宣城市文化旅游产业发展办公室
宣文旅办〔2018〕8号
[image: image1.png]Wb
Y’

&X,

关于做好宣城旅游年卡宣传工作的通知

各县市区人民政府、市直各单位：
为切实做好“宣城旅游年卡”宣传工作，扩大旅游年卡影响力、知晓度，提高社会各界对旅游年卡的认识，将“发行宣城旅游年卡”此项利民惠民便民的举措办好办实。现将做好“宣城旅游年卡”宣传工作有关事项通知如下:

一、充分认识做好“宣城旅游年卡”宣传工作的重要意义
发行“宣城旅游年卡”是我市大力推进国家全域旅游示范区创建的重要举措，是一项便民利民惠民的“暖心工程”。利用各类宣传平台加大宣传，旨在让旅游年卡受惠人群、办理方式、使用方法、注意事项等家喻户晓，使社会各界关注、重视和支持旅游年卡的实施工作，让更多人的市民享受到宣城旅游发展成果，推动“宣城人游宣城、宣城人赞宣城、宣城人爱宣城 ”。
二、多措并举全方位做好“宣城旅游年卡”宣传工作
1、各县市区政府组织辖区各单位的LED电子屏、门户网站、单位自媒体组织进行宣传。积极协调本地知名自媒体开展联动宣传。
2、市直各单位利用本单位的LED电子屏、门户网站、单位自媒体组织进行宣传。
3、各级旅游部门积极组织辖区内景点、酒店、旅行社、农家乐、旅游集散中心、旅游购物店等旅游企业，通过LED电子屏、门户网站、企业自媒体等全方位开展宣传。
宣城旅游年卡领导小组办公室提供“宣城旅游年卡问答”、宣传标语及网络链接地址，请各单位根据本单位宣传平台实际需要选用。
附件一：宣城旅游年卡问答
附件二：宣传标语及网络链接地址
2018年9月13日
抄送：敬亭山旅游度假区管委会、各县市区文旅委（旅游局）